
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.02.2022 року  № 01-15/75
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на
зрізку дерев

Розглянувши  звернення дирекції Загірської гімназії про зрізку старих,
нахилених, сухих, дуплистих акацій на  території гімназії виконавчий комітет
селищної ради вирішив :

1. Дати  дозвіл на зрізку старих, нахилених, сухих, дуплистих акацій на
території гімназії, які створюють небезпеку для дітей закладу.

2. Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на  заступника
селищного  голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь  Саноцький


